安装、使用产品前，请阅读安装使用说明书。
请妥善保管好本手册，以便日后能随时查阅。
DH-GST-N3101-8
组合式电气火灾监控探测器
安装使用说明书
(Ver.1.01,2022.07)
海湾安全技术有限公司
目    录

6、产品仅应被安装在产品安装使用说明书所明示规定的使用环境，不适用于有爆炸性气
体或有腐蚀性气体的场所（包括使用磷化铝杀虫剂的烟草仓库）。产品不可被安装在对
设备有特殊认证要求的环境或场所（包括但不限于爆炸性环境、船舶、飞机、火车、机
动车等交通工具）。如有特殊需求，请联系本公司相应销售人员。
二、概述
DH-GST-N3101-8 组合式电气火灾监控探测器（以下简称探测器）为分体式多路探测器，
由信号处理单元、外置剩余电流互感器和测温传感器组成，最多可以同时监测 8 路剩余电
流互感器或温度传感器，是民用或一般工业建筑中电气火灾监控系统设计时经济节能的优
选方案。
该探测器既可嵌装于配电柜和配电箱的表面，也可固定于配电柜和配电箱内的导轨上；
通过总线与本公司的 GST-DH9000 电气火灾监控设备等构成电气火灾监控报警系统。
探测器可配接测温和剩余电流两种传感器，剩余电流互感器按过线电流或过线孔径分
为 8 种规格型号（见表 1），既方便用户酌情选择，同时也可提高测量的精确度。若配接
温度传感器时，温度传感器型号为 DH-GST-N2103。
传感器型号 主回路额定工作电流 穿线孔径(mm) 说明
DH-GST-N2100-Y-100 100A 闭口、圆孔Φ45
适用电缆 DH-GST-N2100-Y-250 250A 闭口、圆孔Φ65
DH-GST-N2100-Y-400 400A 闭口、圆孔Φ80
DH-GST-N3101-8 组合式电气火灾监控探测器安装使用说明书
02
DH-GST-N2100-Y-630 630A 闭口、圆孔Φ105
DH-GST-N2100-F-100 100A 铜排 闭口、方孔 130*35
适用母排
DH-GST-N2100-F-250 250A 铜排 闭口、方孔 150*40
DH-GST-N2100-F-400 400A 铜排 闭口、方孔 210*45
DH-GST-N2100-F-630 630A 铜排 闭口、方孔 250*50
表 1 剩余电流互感器分类表
三、特点
1、液晶显示剩余电流或温度实时数据、设定值和地址，以及各路报警故障状态等信息，
直观方便；按键操作，简单易行。